
GUIA DO DISCO DO DISTRIBUIDORML1000.0101164

PARAFUSO ALLEN COM CABEÇA 3/16" UNC X 1.1/4"MM0101.1030263

ARRUELA LISA M5 (10mmX5mmX1mm) ZINCADAMM0301.1010462

PINO ELASTICO 3X16MM0601.1040161

ANEL O'RING Nº 2022 DISTRIBUIDOR PROPML1000.0061160

CONTRA PINO #3/32" X 3/4" - ABNT PB-171MM0601.1001159

PARAFUSO MAQUINA CAB RED 3/16"UNC X 1.1/4"MM0101.1060258

PARAFUSO MAQUINA CAB RED 3/16" UNC X 5/8"MM0101.1057757

PARAFUSO ALLEN S/ CAB 3/16" NC X 1/2" - OXIDADOMM0101.1040156

PARAFUSO AA PHIL CAB PAN 2,2X9,5 ZINCMM0103.1002255

LUVA DO PESCADOR PROPULSORA GRAXAML1000.0054154

PESCADOR PROPULSORA DE GRAXAML1000.0053153

PORCA AUTOTRACANTE 3/16" UNC-CHAVE 5/16"-ALT 3/16"MM0202.1002252

PENEIRA PROPULSORA DE GRAXAML1000.0051151

NIPLE PROPULSORA GRAXA ZINCADOML1000.0050150

ANEL O'RING Nº 2023 DISTRIB PROPML1000.0049249

HASTE DO PESCADOR PROPULSORA GRAXAML1000.0048148

GAXETA PROP 13,85X8,45X3,7 PUML1000.0047147

VALVULA DE VEDAÇÃO PROPULSORA GRAXA

ML1000.0046146

CAMISA EMBOLO PROPULSORA GRAXAML1000.0045145

GAXETA PROP 21,75X15,50X7,40 IT44ML1000.0044144

PORCA AUTOTRAVANTE 1/4" UNCMM0202.1003143

ANEL DE ENCOSTO CAMISA EMBOLO PROP. GRAXAML1000.0042142

EMBOLO PROP PNEUMATICA GRAXAML1000.0041141

ESFERA DE AÇO Ø5/16" (CROMO VANADIO)MM0000.0008140

MOLA CONICA DA VALVULA DO EMBOLO PROPML1000.0039139

HASTE PROPULSORA MAC1020 (TAMBOR 20kg)ML1020.0038138

PINO ELASTICOMM0601.1035137

ANEL ENCOSTO TUBO SUCÇÃO PROP

ML1000.0036136

GAXETA PROP 21,90X13,02X7,92PU IT35ML1000.0035135

SEPARADOR PROPULSORAML1000.0034134

ANEL O'RING Nº 2206 TAMPACAB PROPML1000.0033133

TUBO SUCÇÃO PROPULSORA MAC1020

ML1020.0032132

MOLA DA LUVA DO ACIONADOR PROPULSORAML1000.0031231

KNOB MACHO 1/4"X6mm REF. KTM 2013MM0102.0001130

LUVA DA ALAVANCA PROPULSORAML1000.0029229

CONEXÃO DE ENTRADA DE AR PROP

ML1000.0028128

ALAVANCA DA PROPULSORAML1000.0027227

DISCO DISTRIBUIDOR PROPULSORAML1000.0026126

BUCHA REDUÇÃO LATÃO1/2"X3/8" NPT PROP

ML1000.0025125

PARAFUSO DA LUVA PROPML1000.0024224

PORCA AUTOTRAV 3/8" UNC CHAVE 9/16"-ALTURA 7/16"MM0202.1004123

ARRUELA LISA Ø3/8" (25,4mmX9,5mmX1,5mm) ZINC
MM0301.1003222

MOLA INOX DISCO DISTRIBUIDOR PROPML1000.1021121

EIXO USINADO PROP GRAXA PARTE 2ML1000.1020120

EIXO USINADO PROP GRAXA/OLEO PARTE 1ML1000.1019119

ACIONAMENTO PROPML1000.0018118

TAMPA DO CABEÇOTE PROPML1000.0017117

ALÇA PROPULSORA PNEUMATICA MAC 1020ML1000.0016116

ANEL ELASTICO Ø19mm - I-19 DIN 472MM0601.1020115

FILTRO DE BRONZE SINT Ø19mm (SILENCIADOR)
ML1000.0014114

DISTRIBUIDOR PROPULSORAML1000.0013113

PISTÃO BI PARTIDO ALUMINIO PROP

ML1000.0012112

ANEL O'RING Nº 2008 CON ENTR PROPML1000.0011111

ANEL O'RING Nº2117 PRF LUVA PROPML1000.0010410

ANEL O'RING Nº2110 EIXO CAB PROPML1000.000919

ANEL O'RING Nº 2112 TAMPA CAB PROPML1000.000818

ANEL O'RING Nº 2026 TAMPA CAB PROPML1000.000717

ANEL O'RING Nº2024 DISTR PROPML1000.000616

ANEL O'RING Nº2335 PISTÃO PROP

ML1000.000515

ANEL O´RING  Nº 2107 CAB PROP
ML1000.000414

ANEL O´RING  Nº 2150 CAB PROP
ML1000.000313

CABEÇOTE USINADO ALUMINIO PROP. GRAXAML1000.000212

CILINDRO PRESSAO (COPO) PROP PNEUMML1000.000111

DESCRIÇÃO
CÓDIGO

QtdPOS

SUBSTITIU:

REPLACED:

APROVADO POR:

REVISASED BY:ROGERIO NEYL

DESENHO:

DRAWING: ---

MAC-LUB INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA

MAC 1020 (ML1020.0000)MAQUINA:

MACHINE:

DESENHADO POR:

DESIGNED BY:

UNIDADE:

UNIT:

ESCALA:

SCALE:

DATA:

DATE:

16/07/2019

MAC 1020 (ML1020.0000)

---

REVISÃO:

REVISION:

PROJEÇÃO:

PROJECTION:

mm

m
m

±
0
,
1

F
A
I
X
A

0
,
5
 
-
 
3
,
0

±
0
,
2

0
,
6
 
-
 
3
0
,
0

C
L
A
S
S
E

±
0
,
3

3
0
 
-
 
1
2
0

1
2
0
 
-
 
4
0
0

±
0
,
5

R
E
V

±
0
,
8

4
0
0
 
-
 
1
0
0
0

A
P
R
O

V
A
D

O
 
P
O

R
:

R
E
V
I
S
A
D

O
 
P
O

R
:

3
,
0
 
-
 
6
,
0

±
0
,
1

1 2

M
A

C
 
1

0
2

0
 
(
M

L
1

0
2

0
.
0

0
0

0
)

43
T
o
l
e
r
a
n
c
i
a
s
 
N
ã
o
 
E
s
p
e
c
i
f
i
c
a
d
a
s
 
-
 
I
S
O

 
2
7
6
8
-
1
m

k

65

A

7 8
R

E
L
A

T
O

R
I
O

:
/
R

E
P
O

R
T
:

D
A
T
A
 
/
 
D

A
T
E

9 10 1312 16151411

B

C

E

F

H

G

D

161512 13 1411103 654 7 9821

D

E

G

H

F

C

B

A

36

35

19

59

38

61

44

42

10

45

10

40

39

41

37

4732

46

49

50

51

48

54

53

1

62

4

23

22

9

12

64

22

17

8

3

7

20
18

27

29

31

10

24

55

21
26

25

49

6

60

13

14
15

56

30
24

10

31

29
27

11
28

33

34

52

58

2

5

PESO TOTAL  7,5kg~=

57

57

63
62

43

64

16

62

63


